

# Cenová nabídka

## Výkaz výměr - Výměna podlahových krytín

Objednatel:

České vysoké učení technické v Praze, Správa účelových zařízení

**CELKEM bez DPH**

**4 230 028,46**

### Podolí - pokládky PVC na 87 místnostech bloku A

č.pol.	Název položky	Jedn.	Počet jedn.	Cena/jedn	Celkem
1	demontáž původního PVC na 87 místnostech	m2	1 391,00	22,00	30 602,00
2	začištění a vyrovnání podlahy stěrkou do 10 mm, vč. očištění, penetrace a broušení	m2	1 391,00	175,00	243 425,00
3	pokládky a dodávka nového PVC FLEXAR (heterogenní PVC, zátěž min. 23, celková tloušťka min. 2,0 mm, nášlapná vrstva min. 0,8 mm, povrchová úprava PUR, hořlavost Bfl s1, protikliznost, odolnost proti bakteriím) včetně profezu a nalepení soklů	m2	1 391,00	329,00	457 639,00
4	demontáž a zpětná montáž prahů	ks	87,00	40,00	3 480,00
5	vystěhování a nastěhování nábytku (postele, skříňe...), úklid	počet místnosti	87,00	350,00	30 450,00
6	přesun hmot a odvoz odpadu včetně uložení na skládku	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>775 596,00 Kč</b>

### Strahov - výměna PVC na 72 pokojích + posilovně

	Název položky	Jedn.	Počet jedn.	Cena/jedn	Celkem
8	demontáž původního PVC na 73 místnostech	m2	985,00	22,00	21 670,00
9	začištění a vyrovnání podlahy stěrkou do 10 mm	m2	985,00	175,00	172 375,00
10	pokládky a dodávka nového PVC FLEXAR (heterogenní PVC, zátěž min. 23, celková tloušťka min. 2,0 mm, nášlapná vrstva min. 0,8 mm, povrchová úprava PUR, hořlavost Bfl s1, protikliznost, odolnost proti bakteriím) včetně profezu a nalepení soklů	m2	985,00	340,00	334 900,00
11	demontáž a zpětná montáž prahů	ks	73,00	40,00	2 920,00
12	vystěhování a nastěhování nábytku (postele, stoly, skříňe...), úklid	počet místnosti	73,00	350,00	25 550,00
13	přesun hmot a odvoz odpadu včetně uložení na skládku	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>565 415,00 Kč</b>

Masarykova kolej - výměna koberců a výměna PVC ochrany stěn na 214 pokojích

CELKEM



	Název položky	Jedn.	Počet jedn.	Cena/jedn	Celkem
26	demontáž původních podlahových krytín	m2	3 393,98	22,00	74 667,56
27	demontáž kobercových lišt	bm	3 560,30	5,00	17 801,50
28	odstranění kobercové nebo PVC ochrany stěny do výšky 0,8m včetně demontáže zásuvek, tel. lan a přípojek zasazených v kobercové či PVC ochranné stěně	m2	2 424,51	59,00	143 046,09
29	demontáž lišt ochrany stěn	bm	2 670,23	10,00	26 702,30
30	zачиštění šlukové omítky po odstranění kobercové či PVC ochrany stěn do 0,9 m po odtržení soklu, drobná výmalba kolem PVC ochrany stěn	m2	600,00	150,00	90 000,00
31	pokládky a dodávka včetně přejezů nového zatěžového koberce OMEGA CFL nalepením v plné ploše včetně kobercových soklů o užitné třídě (zátěž) 22, vpichovaný, podklad texicon, materiál 100% PP, hořlavost Bfl s1, výška vlasu min 4 mm, celková výška min. 8 mm, váha vlasu min. 900 g/m2, protiskuzová a antistatická úprava	m2	3 306,41	250,00	826 602,50
32	nalepení a dodávka obvodového soklu (kobercová, soklová lišta výška 55 mm, barva bílá) + drobné tmelení spár (spoj lišta - lišta, lišta - stěna) včetně přejezů, nalepení PVC ochrany ke stěně a zališťování lištou oblohu narážací s kovovým tmem, zpětná montáž zásuvek, tel. lan a přípojek	bm	3 465,60	95,00	329 232,00
33	nalepení a dodávka nového PVC FLEXAR (zátěž 22, světlý odstín, dekor dřevo, tl. min 1,4 mm, tl. nášlapné vrstvy min. 0,2 mm )	m2	2 424,51	340,00	824 333,40
34	zališťování lištou nového PVC na stěně včetně přejezů, zpětná montáž zásuvek, tel. lan přípojek	bm	2 670,23	85,00	226 969,55
35	zачиštění a vyrovnání podlahy stěrkou do 10 mm pod nové PVC	m2	87,39	175,00	15 293,25
36	pokládky a dodávka nového PVC FLEXAR (heterogenní PVC, zátěž min. 23, celková tloušťka min. 2,0 mm, nášlapná vrstva min. 0,8 mm, povrchová úprava PUR, hořlavost Bfl s1, protiskuznost, odolnost proti bakteriím) včetně přejezů a nalepení a dodávka soklu včetně drobného tmelení spár (spoj lišta-lišta, lišta-stěna) v barvě PVC ochrany	m2	87,39	329,00	28 751,31
37	demontáž a zpětná montáž prahů lepením pro zapravení koberce pod nové prahy	ks	236,00	455,00	107 380,00
38	demontování, vystěhování, zpětné nastěhování a montáž nábytku dle původního rozložení - postele, kancelářské stoly, skříně, sestavy nad postelí, kancelářské židle .....	počet místnosti	214,00	350,00	74 900,00
39	přesun hmot a odvoz veškerého odpadu včetně uložení na skládku	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>2 805 679,46 Kč</b>

### Dejvická kolej

	Název položky	Jedn.	Počet jedn.	Cena/jedn	Celkem
41	demontáž původního PVC				
42	zачиštění a vyrovnání podlahy stěrkou do 10 mm	m2	11,50	22,00	253,00
43	pokládky a dodávka nového PVC FLEXAR (heterogenní PVC, zátěž min. 23, celková tloušťka min. 2,0 mm, nášlapná vrstva min. 0,8 mm, povrchová úprava PUR, hořlavost Bfl s1, protiskuznost, odolnost proti bakteriím) včetně přejezů a nalepení soklu	m2	11,50	340,00	3 910,00
44	demontáž a zpětná montáž prahů	ks	1,00	40,00	40,00



45	vystěhování a nastěhování nábytku (postele, skříňe...), úklid	počet místnosti	1,00	350,00	350,00
46	přesun hmot a odvoz odpadu včetně uložení na skládku	soubor	1,00	500,00	500,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>7 065,50</b>

### Sinkuleho koleje

	Název položky	Jedn.	Počet jedn.	Cena/jedn	Celkem
47	demontáž původního PVC	m2	132,50	22,00	2 915,00
48	zачištění a vyrovnání podlahy stěrkou do 10 mm	m2	132,50	175,00	23 187,50
49	pokládka a dodávka nového PVC (heterogenní PVC, zatěž min. 23, celková tloušťka min. 2,0 mm, nastlapaná vrstva min. 0,8 mm, povrchová úprava PUR, hořlavost Bfl s1, protikliznost, odolnost proti bakteriím) včetně profezu a nalepení soklu	m2	132,50	340,00	45 050,00
50	demontáž a zpětná montáž prahu	ks	8,00	40,00	320,00
51	vystěhování a nastěhování nábytku (postele, skříňe...), úklid	počet místnosti	8,00	350,00	2 800,00
52	přesun hmot a odvoz odpadu včetně uložení na skládku	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>76 272,50</b>

### Poznámka:

Barevnost a kvalita podlahových krytím bude upřesněna a vyzorkována po podpisu smlouvy.

### Dodávka a pokládka podlahových krytím zahrnuje:

1. demontáž a likvidaci původního PVC a koberců
2. dodávku a pokládku nového PVC a koberce vč. Profezu
3. vyrovnání podkladu stěrkou
4. celoplošné nalepení vč. Dodávky lepidla
5. penetrace podkladu
6. dodávka a montáž soklové lišty š. 50mm
7. demontáž a montáž dřevěného prahu vč. Spojovacího materiálu
8. vystěhování a nastěhování nábytku (postele, skříňe), úklid
9. doprava a přesun hmot, vč. úklidu a odvozu všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži v souladu s ustanovením z. č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů z místa plnění
10. zaměření místa plnění před zahájením realizace, montáž vč. veškerého montážního a jiného materiálu nezbytného pro provedení díla

Ve Zbuzanech 14.7.2017

Zpracoval: Radka Budínková

Firma: Miloslava Procházková AVANTI

Na Sadech 246, 252 25 Zbuzany

IČO: 40056210, DIČ: CZ5855240853

MILOSLAVA PROCHÁZKOVÁ AVANTI

Na Sadech 246, 252 25 Zbuzany

IČO: 400 56 210, DIČ: CZ5855240853

-001-3